

Dekoratiivvärv: kamaluga **emotsiooni**

Meeleoluka ja stiilse interjöõri loomiseks on palju võimalusi, ent üks efektsemaid, unikaalsemaid ning mugavamaid lahendusi on dekoratiivvärvimine.

MEELIS TARTO
Tikkurila koolituskeskus

Dekoratiivvärvimine annab võimaluse luua mitmesuguseid kujundeid, mustreid ja efekte. Näiteks saab jäljendada marmorit, graniiti või roostet.

Kasutades metallikvärve võib tekitada ka metalseid efekte – kuld, hõbe, pronks jne. Tooteid kombineerides on võimalik kujundada sein, mis mõjub kui Vahemere maa päikese-loomang või nagu ürgne koobas koos kaljuoornistega.

Erinevate töövahendite, tehnikate ja toonide kombinatsioonidega saab luua lõpmatult palju eriilmelisi lahendusi.

Kuna tegemist on puhtalt käsitööga, siis on kordumatu tulemus garanteeritud: mitte kellelgi mitte kuskil ei ole täpselt samasugust seina.

Oluline on aluspind korralikult ette valmistada. Dekoratiivvärvimine on efektse pinna saa-



Kordumatu tulemus on garanteeritud: mitte kellelgi mitte kuskil ei ole täpselt samasugust seina.

vutamiseks üsna kiire ja lihtne meetod. Tehnikat saab kasutada nii uutel seinapindadel (kivi- ja kipsseintel) kui ka varem värvitud või tapeeditud pindadel. Teatud juhtudel ei ole vaja taapeeti eemaldada – piisab, kui see sobiva kruntvärviga katta.

Enne värvimisega alustamist peavad eeltööd olema korralikult tehtud. Aluspind peab olema piisavalt tugev, puhas rasvadest ja tolmust, suured ebatasasused ning augud/praad on vaja pahteldada.

Kõigepealt tasub tulemust kontrollida proovitükil. Kui töid tehakse ruumides, kus näiteks põrand on juba viimistletud või kus läheduses on mööbel, siis peaks kõik mittevärvitava alad ja detailid kinni katma, et juhuslikult pritsiv värv neid ei rikuks.

Kuna võimalusi on palju, siis tuleks lõpptulemuse sobivuses eelnevalt veenduda. Selleks on vaja teha proov näiteks Soome papil või kipsplaadil. Dekoratiivvärvide tootjatel ja ehituskauplustel on tavaliselt olemas lai valik valmis dekoratiivpindasid.

Ka Tikkurila koolituskeskuses saab toonide ja tehnikatega tutvuda, osaleda dekoratiivvärvimise koolitustel ning küsida nõu asjatundjalt.

Kolmoja

Tark taaskasutab!

Kasutatud aknad ja uksed Rootsist.

PÕLTSAMAA
TEL 5660 1976
WWW.KOLMOJA.EE
INFO@KOLMOJA.EE

AkzoNobel

Värvikeskus on ülemaailmselt tuntud tootja Akzo Nobel viimistlusmaterjalide edasimüüja Eestis. Pakume laia valikut puidutööstuses kasutatavaid lakke, värve, peitse ja liime. Meil on tehnoloogilised teraviladused akna, ukse, mööbli ja teistele puiduviimistlemise ning liimimisega tegelevatele tööstusettevõtetele. Vajadusel külastab meie spetsialist kliendi tootmist ja aitab leida viimistlusprotsessi optimaalse lahenduse.

15 aastat kogemusi!

Pämu, Papiinidu 19
Tartu, Ringtee 4
Tallinn, Peterburi tee 52A
mob: 508 2242; 528 1240

Sadolin värvikeskus

www.arugrupp.ee

Hulja, Kadrina vald Tel: 329 5650 aken@arugrupp.ee; Tallinn, Pämu mnt 139c, Tel: 6 50 94 50, tallinn@arugrupp.ee

PUIT- JA PUITALUMIINIUMAKNAD, SISE- JA VÄLISUKSED, TREPID JA PIIRDED

Aru Grupp

ASJATUNDLIK NÕU JA TESTITUD KVALITEET !